
 
 

75.020.175.2023 

 

Zarządzenie nr 108 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 października 2023 roku 

 

w sprawie: dni wolnych od pracy w 2024 roku 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) i art. 1 pkt 1 lit. b ustawy  

z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Mając na względzie układ dni wolnych od pracy w 2024 roku, kwestie organizacyjne oraz 

racjonalizację kosztów, ustala się dniami wolnymi od pracy (do odpracowania w terminie 

uzgodnionym z kierownikiem jednostki organizacyjnej UJ) następujące dni: 

1) 2 maja 2024 roku (czwartek); 

2) 31 maja 2024 roku (piątek); 

3) 23 i 24 grudnia 2024 roku (poniedziałek, wtorek). 

 

§ 2 

 

Ustala się dzień 5 stycznia 2024 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 roku – Święto Trzech Króli. 

 

§ 3 

 

Zasady korzystania z dni wolnych od pracy przez pracowników zatrudnionych w systemie 

równoważnego czasu pracy określą przełożeni tych pracowników, odpowiedzialni za 

planowanie i rozliczenie czasu pracy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 
 

 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum)  


